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				Sophias Rose er et univers med meditationer, myter og artikler, spiritualitet og sjælens liv.


			

				
				
				
				
				Sophias roses formål er at inspirere og at oplyse om spiritualitet i dens mange former. De gamle religioner tog patent på ånden og spiritualiteten, men det har ændret sig.

Når vi ser os omkring, findes der så mange mennesker, der arbejder på at flytte deres opmærksomhed væk fra dem selv (egoet). På den måde kan sjælen komme til udtryk og lindre andres lidelse. De kan bringe lys til andre og bliver naturlige healere. Således kan vi mennesker i fællesskab skabe en bedre verden for alle levende væsner. Det er sand spiritualitet!


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Meditation bringer helse til sind, følelser og krop.
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				Verdensmoderen

feminine energier
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				Indhold


			

				
				
				
				
				Her finder du meditationer du kan bruge alene, og meditationer du kan bruge ved fuldmåne.

Her er myter og legender, og især myterne om Herkules får plads. Herkulesmyterne fortæller om det arbejde, sjælen skal udføre i de forskellige tegn. De fokuserer essensen i en sædtanke, som man kan meditere på.

Sophias Rose har tillige artikler om bevidsthedsudvikling, astrologi, farverne og det feminines rolle og de kvindelige egenskaber i os mennesker, hvad enten vi er af hun- eller hankøn.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Modtag Sophias Roses nyhedsbrev

Bliv mindet om fuldmånen samt inspireret til at meditere på de energier, der er til rådighed ved de forskellige fuldmåner.

Du kan tilmelde dig nyhedsbrevet her.
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